MOBILNOSCI W RAMACH UMOW BILATERALNYCH

(inne niz Erasmus+, gldwnie pozaeuropejskie)
— osoby do kontaktu wedlug kolejnosci podpisywania dokumentow

I. WYDZIAE ETNOLINGWISTYKI
1. WEASCIWY KOORDYNATOR:

a) Koordynator ds. mobilnosci w ramach studiow wieczorowych:

dr Szymon Grzelak, szymon.grzelak@amu.edu.pl

(konsultowanie Learning Agreement i podpisywanie kart ekwiwalencji wyjezdzajacych i
wracajacych z mobilnosci studentek i studentéw studiow wieczorowych - koreanistyka)

b) Koordynatorka ds. mobilnosci w ramach studiéw zaocznych:

mgr Hanna Ciszek, hanna.ciszek@amu.edu.pl

(konsultowanie Learning Agreement i podpisywanie kart ekwiwalencji wyjezdzajacych i
wracajacych z mobilnosci studentek i studentéw studiow zaocznych)

c¢) Koordynatorka ds. mobilnosci w ramach studiow dziennych:

dr Adrianna Masko, adrianna.masko@amu.edu.pl

(konsultowanie Learning Agreement i podpisywanie kart ekwiwalencji wyjezdzajacych i
wracajacych z mobilnosci studentek i studentow studiow dziennych)

d) Koordynatorka ds. mobilnosci - Hankuk University of Foreign
Studies:

mgr Anna Stanik, anna.stanik@amu.edu.pl

(konsultowanie Learning Agreement i podpisywanie kart ekwiwalencji wyjezdzajacych na HUFS i
wracajacych z mobilnosci studentek i studentow)

2. PRODZIEKAN DS. STUDENCKICH:
dr Jolanta Bachan, jolanta.bachan@amu.edu.pl

(ostateczna akceptacja Learning Agreement i kart ekwiwalencji wyjezdzajacych

i wracajacych z mobilnosci studentek i studentow wszystkich kierunkow studiow dziennych,
zaocznych i wieczorowych)
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I1. SEKCJA WSPOLPRACY MIEDZYNARODOWE]

Koordynator:

dr Kostiantyn Mazur, kostiantyn.mazur@amu.edu.pl

(przyjmowanie wymaganych dokumentdw i kontakt z uniwersytetami partnerskimi)

GDZIE MOZNA ZNALEZC PODSTAWOWE INFORMACJE
O WYJAZDACH W RAMACH UMOW BILATERALNYCH?

SEKCJA WSPOLPRACY MIEDZYNARODOWE]

1. UNIWERSYTECKA PODSTRONA WYMIANA AKADEMICKA:

https://amu.edu.pl/wspolpraca/wymiana-akademicka

2. UNIWERSYTECKA PODSTRONA KRAJE POZA UE:

https://amu.edu.pl/wspolpraca/wymiana-akademicka/umowy-bilateralne/kraje-poza-
ue

3. UNIWERSYTECKA PODSTRONA AKTUALNE OFERTY:

https://amu.edu.pl/wspolpraca/wymiana-akademicka/umowy-bilateralne/aktualne-
oferty-wymiany/aktualne-oferty

4. UNIWERSYTECKA PODSTRONA ZASADY UCZESTNICTWA:

https://amu.edu.pl/wspolpraca/wymiana-akademicka/umowy-bilateralne/zasady-
uczestnictwa

WYDZIAL ETNOLINGWISTYKI

1. STRONA WYDZIALU ETNOLINGWISTYKI:
https://we.amu.edu.pl/
2. FACEBOOK WYDZIALU ETNOLINGWISTYKI:

https://www.facebook.com/etnolingwistyka/
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